
L. p. Imię i nazwisko Szkoła Grupa Wyciskanie Leżąc Klasyczne Punkty
1 2 3 Wynik IPF IGL Drużynowo

Klasyfikacja indywidualna kobiet według punktacji IPF IGL
1 Gabriela Rogowska IV LO 10.01.2006 51.80 0.96 52 I 20 -52.5 52.5 57.5 57.5 55.23 -
2 Gabriela Hryhorowicz I LO CNB 29.08.2006 63.50 0.83 69 I 3 55 57.5 -60 57.5 47.77 -
3 Ewelina Danowska XI LO 21.06.2006 73.00 0.78 76 I 5 50 55 60 60 46.75 -
4 Wiktoria Buławska ZSG Białystok 16.02.2005 50.70 0.98 52 I 16 42.5 -45 -47.5 42.5 41.64 -
5 Agnieszka Błoszyńska ZSE 18.10.2007 60.80 0.85 63 I 4 47.5 -50 -50 47.5 40.47 -
6 Magdalena Łodzińska V LO 05.05.2006 72.90 0.78 76 I 19 42.5 45 -50 45 35.08 -
7 Wiktoria Skutnik II LO 13.11.2006 61.55 0.85 63 I 21 37.5 40 -45 40 33.83 -
8 Izabela Sawicka ZSG Białystok 01.12.2005 76.40 0.77 84 I 17 37.5 40 42.5 42.5 32.59 -
- Izabela Muczko ZSOiT 15.11.2005 72.00 0.78 76 I 18 -40 -40 -40 0 0.00 -
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L. p. Imię i nazwisko Szkoła Grupa Wyciskanie Leżąc Klasyczne Punkty
1 2 3 Wynik IPF IGL Drużynowo

Kategoria do 53 kg
1 Igor Parejko ZSG Białystok 09.10.2007 52.95 0.64 53 I 41 55 60 -62.5 60 38.47 4

Kategoria do 59 kg
- Andrzej Surmasz ZSZ V 06.08.2008 54.80 0.63 59 I 39 -50 - - 0 0.00 -

Kategoria do 66 kg
1 Krzysztof Zawadzki ZSM 17.08.2006 65.8 0.57 66 II 78 80 85 90 90 51.13 2
2 Bartłomiej Nikitiuk ZSZ Hajnówka 14.04.2007 60.9 0.59 66 II 71 80 85 -90 85 50.39 1
3 Radosław Wądołowski ZSG Białystok 10.07.2007 66.00 0.57 66 II 40 80 85 -95 85 48.21 -
4 Kamil Rojecki ZSM 05.12.2007 65.85 0.57 66 II 75 75 82.5 -90 82.5 46.85 -
5 Szymon Horba LO Sokółka 20.03.2007 64.40 0.57 66 II 27 75 -80 80 80 45.99 -
6 Alan Żochowski ZSZ V 19.10.2007 60.80 0.59 66 II 37 55 60 67.5 67.5 40.06 -
7 Emil Gabrel ZSZ V 15.11.2007 64.30 0.58 66 II 38 55 -60 60 60 34.52 -

Kategoria do 74 kg
1 Bogdan Petrenko ZSHE 20.07.2007 71.5 0.54 74 III 56 -107.5 110 -117.5 110 59.75 3
2 Jakub Charyło XIII LO 02.08.2007 68.4 0.56 74 III 63 90 97.5 102.5 102.5 57.02 2
3 Daniel Onyszkiewicz LO Sokółka 30.05.2007 72.1 0.54 74 III 51 85 95 102.5 102.5 55.43 1
4 Hleb Sudnikau ZSHE 19.09.2008 73.15 0.54 74 III 55 70 -85 90 90 48.29 -
5 Kamil Kemiesz LO Sokółka 28.09.2006 73.80 0.53 74 III 12 -75 85 -90 85 45.40 -
6 Paweł Popławski LO Sokółka 07.05.2008 73.30 0.54 74 III 11 75 80 82.5 82.5 44.22 -
7 Matvii Cherniak ZSHE 01.05.2007 69.2 0.55 74 III 54 70 80 -90 80 44.22 -
8 Bartosz Werpachowski I LO w Chmurze 13.06.2007 72.30 0.54 74 III 15 -65 72.5 80 80 43.20 -

Kategoria do 83 kg
1 Maciej Czurak ZSZ Hajnówka 20.06.2006 81.3 0.51 83 IV 67 100 110 120 120 60.92 2
2 Mariusz Nieciejowski ZSZ Hajnówka 27.08.2007 82.1 0.51 83 IV 68 100 110 112.5 112.5 56.83 -
3 Jakub Sobociński ZSHE 07.12.2007 77.4 0.52 83 IV 57 100 107.5 -112.5 107.5 55.99 -
4 Bartosz Kujawa VI LO 21.12.2006 79.7 0.51 83 IV 50 95 102.5 -107.5 102.5 52.57 -
5 Kacper Drożdżewicz LO Sokółka 10.10.2006 81.2 0.51 83 IV 53 90 100 102.5 102.5 52.07 -
6 Oliwiek Kuć ZSHE 18.09.2006 79.80 0.51 83 IV 13 100 -105 -105 100 51.26 -
7 Julian Ciborowski ZSE 08.01.2007 81.30 0.51 83 IV 14 85 92.5 100 100 50.77 -
8 Igor Surel ZSZ Hajnówka 03.12.2007 79.8 0.51 83 IV 72 90 95 -97.5 95 48.70 -
9 Mateusz Zieniul ZSZ V 31.07.2006 77.40 0.52 83 IV 44 85 90 -92.5 90 46.87 -

10 Patryk Taudul LO Sokółka 20.09.2009 77.5 0.52 83 IV 60 65 72.5 75 75 39.03 -
11 Radosław Białowąs ZSHE 20.05.2006 77.2 0.52 83 IV 58 40 -45 50 50 26.08 -

Kategoria do 93 kg
1 Michal Filipkowski VI LO 24.06.2006 92.8 0.47 93 V 49 125 132.5 -135 132.5 62.93 2
2 Tomasz Lipowski InfoTech 13.02.2007 87.5 0.49 93 V 62 115 -122.5 127.5 127.5 62.35 1
3 Piotr Chocha ZST 29.04.2006 90.60 0.48 93 V 8 120 -135 -135 120 57.67 -
4 Yehor Perepelytsia XIII LO 21.11.2006 88.6 0.49 93 V 66 107.5 112.5 117.5 117.5 57.10 -
5 Kuba Owerczuk ZSZ Hajnówka 03.06.2006 91.3 0.48 93 V 73 -100 105 110 110 52.66 -
6 Ivan Kovtun ZSZ Hajnówka 16.02.2008 91.75 0.48 93 V 69 95 102.5 -107.5 102.5 48.95 -
7 Michał Dobrogowski ZSM 22.09.2007 89.40 0.48 93 V 6 100 -105 -105 100 48.38 -
8 Damian Krutul XIII LO 06.03.2007 91.5 0.48 93 V 64 85 90 -97.5 90 43.04 -

Kategoria do 105 kg
1 Eryk Czeszel ZSE 09.05.2006 98.40 0.46 105 VI 30 125 132.5 137.5 137.5 63.48 2
2 Cezary Adaszczyk ZSM 11.06.2007 94.9 0.47 105 VI 74 100 105 -110 105 49.33 1

Kategoria do 105+ kg
1 Dawid Kaczyński ZSE 13.09.2006 117.10 0.43 105+ VI 32 170 -175 180 180 76.74 4
2 Ksawier Klonowski ZSG Białystok 19.11.2007 123.80 0.42 105+ VI 42 120 130 -140 130 54.12 3
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L. p. Imię i nazwisko Szkoła Grupa Wyciskanie Leżąc Klasyczne Punkty
1 2 3 Wynik IPF IGL Drużynowo

1 Dawid Kaczyński ZSE 13.09.2006 117.10 0.43 105+ VI 32 170 -175 180 180 76.74 4
2 Eryk Czeszel ZSE 09.05.2006 98.40 0.46 105 VI 30 125 132.5 137.5 137.5 63.48 2
3 Michal Filipkowski VI LO 24.06.2006 92.8 0.47 93 V 49 125 132.5 -135 132.5 62.93 2
4 Tomasz Lipowski Info Tech 13.02.2007 87.5 0.49 93 V 62 115 -122.5 127.5 127.5 62.35 1
5 Maciej Czurak ZSZ Hajnówka 20.06.2006 81.3 0.51 83 IV 67 100 110 120 120 60.92 2
6 Bogdan Petrenko ZSHE 20.07.2007 71.5 0.54 74 III 56 -107.5 110 -117.5 110 59.75 3
7 Piotr Chocha ZST 29.04.2006 90.60 0.48 93 V 8 120 -135 -135 120 57.67 -
8 Yehor Perepelytsia XIII LO 21.11.2006 88.6 0.49 93 V 66 107.5 112.5 117.5 117.5 57.10 -
9 Jakub Charyło XIII LO 02.08.2007 68.4 0.56 74 III 63 90 97.5 102.5 102.5 57.02 2

10 Mariusz Nieciejowski ZSZ Hajnówka 27.08.2007 82.1 0.51 83 IV 68 100 110 112.5 112.5 56.83 -
11 Jakub Sobociński ZSHE 07.12.2007 77.4 0.52 83 IV 57 100 107.5 -112.5 107.5 55.99 -
12 Daniel Onyszkiewicz LO Sokółka 30.05.2007 72.1 0.54 74 III 51 85 95 102.5 102.5 55.43 1
13 Ksawier Klonowski ZSG Białystok 19.11.2007 123.80 0.42 105+ VI 42 120 130 -140 130 54.12 3
14 Kuba Owerczuk ZSZ Hajnówka 03.06.2006 91.3 0.48 93 V 73 -100 105 110 110 52.66 -
15 Bartosz Kujawa VI LO 21.12.2006 79.7 0.51 83 IV 50 95 102.5 -107.5 102.5 52.57 -
16 Kacper Drożdżewicz LO Sokółka 10.10.2006 81.2 0.51 83 IV 53 90 100 102.5 102.5 52.07 -
17 Oliwiek Kuć ZSHE 18.09.2006 79.80 0.51 83 IV 13 100 -105 -105 100 51.26 -
18 Krzysztof Zawadzki ZSM 17.08.2006 65.8 0.57 66 II 78 80 85 90 90 51.13 2
19 Julian Ciborowski ZSE 08.01.2007 81.30 0.51 83 IV 14 85 92.5 100 100 50.77 -
20 Bartłomiej Nikitiuk ZSZ Hajnówka 14.04.2007 60.9 0.59 66 II 71 80 85 -90 85 50.39 1
21 Cezary Adaszczyk ZSM 11.06.2007 94.9 0.47 105 VI 74 100 105 -110 105 49.33 1
22 Ivan Kovtun ZSZ Hajnówka 16.02.2008 91.75 0.48 93 V 69 95 102.5 -107.5 102.5 48.95 -
23 Igor Surel ZSZ Hajnówka 03.12.2007 79.8 0.51 83 IV 72 90 95 -97.5 95 48.70 -
24 Michał Dobrogowski ZSM 22.09.2007 89.40 0.48 93 V 6 100 -105 -105 100 48.38 -
25 Hleb Sudnikau ZSHE 19.09.2008 73.15 0.54 74 III 55 70 -85 90 90 48.29 -
26 Radosław Wądołowski ZSG Białystok 10.07.2007 66.00 0.57 66 II 40 80 85 -95 85 48.21 -
27 Mateusz Zieniul ZSZ V 31.07.2006 77.40 0.52 83 IV 44 85 90 -92.5 90 46.87 -
28 Kamil Rojecki ZSM 05.12.2007 65.85 0.57 66 II 75 75 82.5 -90 82.5 46.85 -
29 Szymon Horba LO Sokółka 20.03.2007 64.40 0.57 66 II 27 75 -80 80 80 45.99 -
30 Kamil Kemiesz LO Sokółka 28.09.2006 73.80 0.53 74 III 12 -75 85 -90 85 45.40 -
31 Matvii Cherniak ZSHE 01.05.2007 69.2 0.55 74 III 54 70 80 -90 80 44.22 -
32 Paweł Popławski LO Sokółka 07.05.2008 73.30 0.54 74 III 11 75 80 82.5 82.5 44.22 -
33 Bartosz Werpachowski I LO w Chmurze 13.06.2007 72.30 0.54 74 III 15 -65 72.5 80 80 43.20 -
34 Damian Krutul XIII LO 06.03.2007 91.5 0.48 93 V 64 85 90 -97.5 90 43.04 -
35 Alan Żochowski ZSZ V 19.10.2007 60.80 0.59 66 II 37 55 60 67.5 67.5 40.06 -
36 Patryk Taudul LO Sokółka 20.09.2009 77.5 0.52 83 IV 60 65 72.5 75 75 39.03 -
37 Igor Parejko ZSG Białystok 09.10.2007 52.95 0.64 53 I 41 55 60 -62.5 60 38.47 4
38 Emil Gabrel ZSZ V 15.11.2007 64.30 0.58 66 II 38 55 -60 60 60 34.52 -
39 Radosław Białowąs ZSHE 20.05.2006 77.2 0.52 83 IV 58 40 -45 50 50 26.08 -
- Andrzej Surmasz ZSZ V 06.08.2008 54.80 0.63 59 I 39 -50 - - 0 0.00 -
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L. p. Imię i nazwisko Szkoła Grupa Wyciskanie Leżąc Klasyczne Punkty
1 2 3 Wynik IPF IGL Drużynowo

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn według kategorii wagowych powyżej 18 roku życia

Kategoria do 66 kg
1 Szymon Kućmierowski ZSZ Wysokie Mazowieckie 31.03.2005 65.90 0.57 66 II 23 90 97.5 -100 97.5 55.35 4
2 Gabriel Ciuchno ZSM 30.06.2004 64.50 0.57 66 II 36 90 95 -100 95 54.57 3
3 Kacper Raducha ZSM 17.06.2004 61.8 0.59 66 II 65 80 82.5 85 85 49.99 -
4 Nicola Allocca Info Tech 02.01.2006 62.3 0.59 66 II 61 70 85 -90 85 49.76 -
5 Seweryn Kamiński ZSBG 05.06.2005 63 0.58 66 II 77 -60 60 75 75 43.64 -
6 Mikołaj Szostek I LO 01.06.2005 64.60 0.57 66 II 34 -72.5 75 -82.5 75 43.04 -

Kategoria do 74 kg
1 Krystian Chodkowski ZST 09.02.2005 71.20 0.54 74 III 9 105 115 -120 115 62.61 4
2 Szymon Grabowski ZSZ Wysokie Mazowieckie 14.04.2005 73.00 0.54 74 III 24 90 100 -105 100 53.72 -
3 Oliwier Cybulski ZSBG 04.04.2006 68.20 0.56 74 III 2 90 95 -100 95 52.93 -
4 Michał Sadowski ZSM 27.07.2004 70.10 0.55 74 III 26 85 90 -95 90 49.41 -
- Olivier Sosnowski ZSBG 09.06.2005 67.5 0.56 74 III 59 -105 -105 -110 0 0.00 -

Kategoria do 83 kg
1 Karol Nowicki ZSE 02.05.2005 80.90 0.51 83 IV 28 137.5 145 -147.5 145 73.80 4
2 Kacper Jabłoński ZSBG 05.08.2005 77.5 0.52 83 IV 76 120 -125 -125 120 62.45 3
3 Jakub Krywoszej ZSZ Hajnówka 11.08.2005 75.5 0.53 83 IV 70 100 110 115 115 60.68 -
4 Łukasz Kiszycki ZSOiT 08.10.2005 79.80 0.51 83 IV 45 110 115 117.5 117.5 60.23 1
5 Krystrian Romanowski VII LO 26.11.2005 80.50 0.51 83 IV 47 102.5 110 117.5 117.5 59.96 -
6 Maciej Jabłoński ZSZ Wysokie Mazowieckie 02.05.2005 75.30 0.53 83 IV 25 -90 100 102.5 102.5 54.16 -
7 Mateusz Głowacki ZSG Białystok 20.02.2006 82.20 0.50 83 IV 7 -90 100 -110 100 50.48 -
8 Radosław Hardziej ZS XVI 01.01.2005 77.65 0.52 83 IV 35 90 95 -102.5 95 49.39 -

Kategoria do 93 kg
1 Piotr Olechno ZSM 05.11.2005 88.45 0.49 93 V 31 140 145 -152.5 145 70.52 4
2 Patryk Żemierowski ZSBG 03.04.2004 92.30 0.48 93 V 1 130 135 -142.5 135 64.29 3
3 Paweł Kardasz VI LO 18.09.2005 84.3 0.50 93 V 48 117.5 125 -127.5 125 62.29 -
4 Kacper Bogusz I LO 06.01.2005 91.70 0.48 93 V 33 102.5 112.5 117.5 117.5 56.13 -
5 Maciej Deputat LO Sokółka 29.03.2006 90.2 0.48 93 V 52 95 105 110 110 52.98 -

Kategoria do 105 kg
1 Emil Grajewski ZSOiT 03.05.2005 95.45 0.47 105 VI 43 135 140 -145 140 65.59 4
2 Paweł Stankiewicz VIII LO 14.07.2005 93.20 0.47 105 VI 46 -137.5 137.5 -140 137.5 65.17 3
- Szymon Andruk ZSE 24.03.2005 97.20 0.46 105 VI 29 -120 -120 -120 0 0.00 -

Kategoria do 120 kg
1 Michał Ruducha ZST 05.01.2005 114.50 0.43 120 VI 10 115 -125 125 125 53.82 4
2 Kacper Tekień Cosinus 08.03.2005 109.70 0.44 120 VI 22 112.5 117.5 122.5 122.5 53.76 3
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L. p. Imię i nazwisko Szkoła Grupa Wyciskanie Leżąc Klasyczne Punkty
1 2 3 Wynik IPF IGL Drużynowo

1 Karol Nowicki ZSE 02.05.2005 80.90 0.51 83 IV 28 137.5 145 -147.5 145 73.80 4
2 Piotr Olechno ZSM 05.11.2005 88.45 0.49 93 V 31 140 145 -152.5 145 70.52 4
3 Emil Grajewski ZSOiT 03.05.2005 95.45 0.47 105 VI 43 135 140 -145 140 65.59 4
4 Paweł Stankiewicz VIII LO 14.07.2005 93.20 0.47 105 VI 46 -137.5 137.5 -140 137.5 65.17 3
5 Patryk Żemierowski ZSBG 03.04.2004 92.30 0.48 93 V 1 130 135 -142.5 135 64.29 3
6 Krystian Chodkowski ZST 09.02.2005 71.20 0.54 74 III 9 105 115 -120 115 62.61 4
7 Kacper Jabłoński ZSBG 05.08.2005 77.5 0.52 83 IV 76 120 -125 -125 120 62.45 3
8 Paweł Kardasz VI LO 18.09.2005 84.3 0.50 93 V 48 117.5 125 -127.5 125 62.29 -
9 Jakub Krywoszej ZSZ Hajnówka 11.08.2005 75.5 0.53 83 IV 70 100 110 115 115 60.68 -

10 Łukasz Kiszycki ZSOiT 08.10.2005 79.80 0.51 83 IV 45 110 115 117.5 117.5 60.23 1
11 Krystrian Romanowski VII LO 26.11.2005 80.50 0.51 83 IV 47 102.5 110 117.5 117.5 59.96 -
12 Kacper Bogusz I LO 06.01.2005 91.70 0.48 93 V 33 102.5 112.5 117.5 117.5 56.13 -
13 Szymon Kućmierowski ZSZ Wysokie Mazowieckie 31.03.2005 65.90 0.57 66 II 23 90 97.5 -100 97.5 55.35 4
14 Gabriel Ciuchno ZSM 30.06.2004 64.50 0.57 66 II 36 90 95 -100 95 54.57 3
15 Maciej Jabłoński ZSZ Wysokie Mazowieckie 02.05.2005 75.30 0.53 83 IV 25 -90 100 102.5 102.5 54.16 -
16 Michał Ruducha ZST 05.01.2005 114.50 0.43 120 VI 10 115 -125 125 125 53.82 4
17 Kacper Tekień Cosinus 08.03.2005 109.70 0.44 120 VI 22 112.5 117.5 122.5 122.5 53.76 3
18 Szymon Grabowski ZSZ Wysokie Mazowieckie 14.04.2005 73.00 0.54 74 III 24 90 100 -105 100 53.72 -
19 Maciej Deputat LO Sokółka 29.03.2006 90.2 0.48 93 V 52 95 105 110 110 52.98 -
20 Oliwier Cybulski ZSBG 04.04.2006 68.20 0.56 74 III 2 90 95 -100 95 52.93 -
21 Mateusz Głowacki ZSG Białystok 20.02.2006 82.20 0.50 83 IV 7 -90 100 -110 100 50.48 -
22 Kacper Raducha ZSM 17.06.2004 61.8 0.59 66 II 65 80 82.5 85 85 49.99 -
23 Nicola Allocca InfoTech 02.01.2006 62.3 0.59 66 II 61 70 85 -90 85 49.76 -
24 Michał Sadowski ZSM 27.07.2004 70.10 0.55 74 III 26 85 90 -95 90 49.41 -
25 Radosław Hardziej ZS XVI 01.01.2005 77.65 0.52 83 IV 35 90 95 -102.5 95 49.39 -
26 Seweryn Kamiński ZSBG 05.06.2005 63 0.58 66 II 77 -60 60 75 75 43.64 -
27 Mikołaj Szostek I LO 01.06.2005 64.60 0.57 66 II 34 -72.5 75 -82.5 75 43.04 -
- Szymon Andruk ZSE 24.03.2005 97.20 0.46 105 VI 29 -120 -120 -120 0 0.00 -
- Olivier Sosnowski ZSBG 09.06.2005 67.5 0.56 74 III 59 -105 -105 -110 0 0.00 -

Sędzia główny: Piotr Sulima
Data wykonania: 01.05.2024 r.

Wersja: 1
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Miejsce Klub / Miejscowość Skrót Punkty
1 Zespół Szkół Elektrycznych Białystok ZSE 10
2 Zespół Szkół Mechaniczych Białystok ZSM 10
3 Zespół Szkół Technicznych Białystok ZST 8
4 Zespół Szkół Gastronomicznych Białystok ZSG Białystok 7
5 Zespół Szkół Budowlano Geodezyjnych Białystok ZSBG 6
6 Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych ZSOiT 5
7 Zespół Szkół Zawodowych Wysokie Mazowieckie ZSZ Wysokie Mazowieckie 4
8 VIII Liceum Ogólnokształcące Białystok VIII LO 3
9 Cosinus Białystok Cosinus 3
10 Zespół Szkół Handlowo-Ekonomicznych Białystok ZSHE 3
11 Zespół Szkół Zawodowych Hajnówka ZSZ Hajnówka 3
12 VI Liceum Ogólnokształcące Białystok VI LO 2
13 XIII Liceum Ogólnokształcące Białystok XIII LO 2
14 Infotech Białystok InfoTech 1
15 Liceum Ogólnokształcące Sokółka LO Sokółka 1
- I Liceum Ogólnokształcące Białystok I LO -
- I Liceum Ogólnokształcące w Chmurze I LO w Chmurze -
- VII Liceum Ogólnokształcące VII LO -
- Zespół Szkół XVI ZS XVI -
- Zespół Szkół V ZSZ V -

Sędzia główny: Piotr Sulima
Data wykonania: 01.05.2024 r.

Wersja: 1

XX Mistrzostwa Województwa Podlaskiego
Szkół Ponadpodstawowych

W Wyciskanie Leżąc Klasyczne im. Artura Śliwki
17 kwietnia 2024 r., Białystok

klasyfikacja drużynowa



Płeć Kategoria Grupa
K 18 I
M 18+ II

OPEN III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X



Kat. wagowa K Kat.wagowa M Klub
43 Do 18 lat 53 Do 18 lat ZSM
47 59 ZSBG
52 66 I LO CNB
57 74 ZSE
63 83 XI LO
69 93 ZSG Białystok
76 105 ZST
84 120 LO Sokółka

84+ 120+ ZSHE
I LO w Chmurze

ZSOiT
V LO
IV LO
II LO

Cosinus
ZSZ Wysokie Mazowieckie

I LO 
ZS XVI
ZSZ V
VIII LO
VII LO

InfoTech
23
24
25
26
27
28
29
30



Zespół Szkół Budowlano-Geodezyjnych
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